למחסנית ואמר שאין צורך לשלם עבורם. בתמורה לאקדח העביר הסוכן סכום של 37,000 ₪ שאותו ביקש מנאשמים
1, 4 ו-5 לספור. לאחר מכן לקח הסוכן את האקדח והכדורים ועזב את המקום.

הצדדים הגיעו להסדר לפיו הנאשם הודה בעובדות כתב אישום מתוקן בעבירה של סיוע לסחר בנשק לפי סעיף
144(ב2) וסעיף 31 לחוק העונשין, התשל"ז-1977 (להלן: "החוק"). עוד הוסכם שהמאשימה תעתור לעונש ראוי בן

21 חודשי מאסר ולענישה נלווית וההגנה תהא חופשית בטיעוניה. כן הוסכם כי הסיוע התמצה בנוכחות נאשם 4
במקום ובכך שנעתר לבקשת הסוכן לספור חלק מהכסף שיועד לרכישת הנשק.

לפיכך אני גוזרת על הנאשם את העונשים הבאים:
א. מאסר בפועל בן 12 חודשים החל מיום מעצרו 21.7.25

ב. מאסר על תנאי בן 10 חודשים שלא יבצע עבירת נשק מסוג פשע במשך 3 שנים מיום שחרורו ממאסר
ג. קנס בסך 2,500 ₪ או 30 ימי מאסר. הקנס ישולם עד ליום 15.4.26.

זכות ערעור לבית המשפט העליון בתוך 45 יום החל מהיום.
ניתן היום, י"ז שבט תשפ"ו, 04 פברואר 2026, במעמד הצדדים.